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BYGGSERVICE
25-40% Byggmästar´n i Skåne AB 396 kr - 10% 10% - - Mattias, Tony och Martin Mattias.Nilsson@byggmastarn.nu  tony.hansson@byggmastarn.nu martin.borgelin@byggmastarn.nu
25-40% Karaten Bygg AB 439 kr 1 kr 10% 10% 1 kr 1 kr Ivan Zlatunic ivan.zlatunic@karatenbygg.se 010-164 62 14
25-40% BAB Bygg AB 369 kr 1 kr 10% 10% 369 kr 369 kr Stefan Tillberg

Chris Garratt
Per-Anders Strand

stefan.tillberg@babbygg.se
chris.garratt@babbygg.se 
per-anders.strand@babbygg.se

042-509 60

FKU > 1-3 Mkr Henrik Anderssons Byggnads AB - HA Bygg 375 kr 420 kr 10% 10% 700 kr 700 kr Petra Lögdberg Petra.logdberg@habygg.com Te: 042-34 09 71 Mobil: 0761-048 980 

FKU > 1-3 Mkr Treano Bygg AB 379 kr 379 kr 10% 10% 379 kr 379 kr Fredrik Hagebris fredrik.hagebris@treano.se 070-0890103

BYGGNADSANTIKVARISK ENTREPRENÖR
25-40% FKU 1 - 3 Mkr Sydskiffer AB 400 kr 620 kr 10% 10% Gary Frank order@sydskiffer.se

gary@sydskiffer.se
patrik@sydskiffer.se

076-0200775

25-40% FKU 1 - 3 Mkr Byggnadshantverk i Helsingborg AB 600 kr 1 200 kr 10% 10% Michael Andersén byggnadshantverk@icloud.com 070-3373649

25-40% FKU 1 - 3 Mkr Helsingborgs Byggplåt AB 545 kr 0 kr 10% 10% Jimmy Wallberg jimmy@helsingborgsbyggplat.se;roger@helsingborgsbyggplat.se;petter@helsingborgsbyggplat.se 010-4984131

MARKANLÄGGNINGSARBETE
40-60% FKU 1 - 3 Mkr Skanska Entreprenören har begärt sekretess på prisbilagan. Joakim Nilsson och Fredrik Green joakim.h.nilsson@skanska.se 

fredrik.green@skanska.se

40-60% FKU 1 - 3 Mkr Ncc Sverige AB Entreprenören har begärt sekretess på prisbilagan. Tomas Persson
Magnus Abered

tomas.persson@ncc.se 
magnus.abered@ncc.se

070-579 31 28
076-521 62 68

FKU 1 - 3 Mkr Anläggning & Kabel Entreprenad i Malmö AB Entreprenören har begärt sekretess på prisbilagan. Joakim Jeppson joakim.jeppson@akeab.se 0704-161800
FKU 1 - 3 Mkr  

Mvb Syd AB
Entreprenören har begärt sekretess på prisbilagan.  

Christoffer Andersson
Elmer Zuzo

christoffer.andersson@mvbab.se
elmer.zuzo@mvbab.se

 073-0788241
 073-0788249

FKU 1 - 3 Mkr Peab Anläggning AB Entreprenören har begärt sekretess på prisbilagan. Marie Jannesson
Johan Erlandsson

Marie.Jannesson@peab.se
johan.erlandsson@peab.se

FKU 1 - 3 Mkr Bab Anläggning AB Entreprenören har begärt sekretess på prisbilagan. Michael Lennon michael.lennon@babanlaggning.se 0704-317263

VS-ARBETE
25-40% FKU 1 - 3 Mkr VVS och Kakeltjänst Sverige AB - VVS-montör, 484 kr/tim 

- VVS-montör med 
svetskompetens, 484 kr/h
- Injusterare, 695 kr/h 
- VVS isolerare, 470 kr/h
- Servicetekniker 
värmepumpar, 590 kr/h
- Fast pris för frysmaskin per 
arbetsorder, 625 kr

- Arbetsledare/projekt-
ledare, 1 kr/h 
- Rådgivare/Projektör, 720 
kr/h

10% om de ej är HBV 10% Peter Kvist peter.kvist@vvskakel.se 010-1646312

25-40% FKU 1 - 3 Mkr Bravida Sverige AB - VVS-montör, 560 kr/h
- VVS-montör med 
svetskompetens, 560 kr/h 
- Injusterare, 700 kr/h 
- VVS isolerare, 560 /kr/h
- Servicetekniker 
värmepumpar, 690 kr/h
- Fast pris för en frysmaskin per 
arbetsorder, 500 kr

- Arbetsledare/projekt-
ledare, 600 kr/h
- Rådgivare/Projektör, 
1000 kr/h

10% om de ej är HBV 10% Gustaf Ström vid FKU service.skane@bravida.se; E-post för förnyad konkurkonkurrensutsättning: gustaf.strom@bravida.se 042-167694

25-40% FKU 1 - 3 Mkr Sandbäckens rör i Landskrona AB - VVS-montör, 580 kr/h
- VVS-montör med 
svetskompetens, 650 kr/h
- Injusterare, 850 kr/h 
- VVS isolerare, 580 kr/h
- Servicetekniker 
värmepumpar, 580 kr/h
- Fast pris för frysmaskin per 
arbetsorder, 150 kr. 

- Arbetsledare/projekt-
ledare, 495 kr/h
- Rådgivare/Projektör, 900 
kr/h

10% om de ej är HBV 10% Kim Thell  kim.thell@sandbackens.se 0724-558703

ELARBETEN
25-40% Elbolaget Syd i Helsingborg AB 391 kr 700 kr 10% 10% 500 kr Jerry Gustavsson jerry.gustavsson@elbolagetsyd.se; order@elbolagetsyd.se 042-12 06 70
25-40% All-Elektro AB 425 kr 425 kr 10% 10% 425 kr Martin Strandberg info@all-elektro.se och order@all-elektro.se 042-29 85 00
25-40% Bemt AB 449 kr 0 kr 10% 10% 720 kr Använd generell mejl --> el@bemt.nu 040-599595

MÅLERITJÄNSTER
25-40% Nordiska Ytskiktsbolaget Begärt sekretess i prisbilaga 0 kr 10% 10% Begärt sekretess i prisbilaga Begärt sekretess i 

prisbilaga
Julius Tarabanovas j.tarabanovas@ytskiktsbolaget.se 073-6404912

25-40% Sandå Sverige AB 350 kr 0 kr 10% 10% 350 kr 350 kr Johan Persson johan.persson@sanda.se och tobias.koski@sanda.se 042-154005
25-40% L Olssons Måleri Aktiebolag 486 kr 0 kr 10% 10% 0 kr 0 kr Magnus Olsson magnus.olsson@lomaleri.se 070-7435048

FKU > 300 000 kr Lödde Måleri AB 350 kr 350 kr 10% 10% 615 kr 615 kr Robert Nilsson robert@loddemaleri.se 046-247024
FKU > 300 000 kr Stoby Måleri AB 430 kr 350 kr 10% 10% 430 kr 430 kr Malin Stenborg malin.stenborg@stoby.se 0767-618105

KLOTTER

GLAS 
1 Glasakuten i Skåne AB Entreprenören har begärt sekretess på prisbilagan. Niclas Bengtsson niclas@glasakuten.se 042-240300
2 Glasakuten i Landskrona Niclas Bengtsson niclas@glasakuten.se 042-240300

GOLVARBETEN
40-60% AB Ekbladhs Måleri Golvslipare 419kr

Golvmontör 419kr
Platsättare 419kr

419 kr 8% underentreprenör 10 
% (undantag 

läggning av sportgolv 
5%)

Se påslag i kommers Viktor Sandberg viktor.sandberg@ekbladhs.se 0707-737169

40-60% W Entreprenad i Skåne AB  Golvslipare 400kr
Golvmontör 520kr
Platsättare 520kr

100 kr 8% underentreprenör 10 
% (undantag 

läggning av sportgolv 
5%)

Se påslag i kommers Mikael Waltscheff mikael.waltscheff@weabgolv.se 0768-880430

FKU > 300 000 kr Sandéns Golv i Helsingborg Aktiebolag Golvslipare 420kr
Golvmontör 525kr
Platsättare 500kr

500 kr 8% underentreprenör 10 
% (undantag 

läggning av sportgolv 
5%)

Se påslag i kommers Kaj Hjälte kaj@sandensgolv.se 070-2601036

UNDERHÅLLSBEHANDLING STEN OCH TRÄGOLV
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Na Golv AB Se avtal i Kommers, pris per kvm.  
André Dahlström

andre.dahlstrom@angtvattbilen.se

 0708-456352

VENTILATION
25-40% FKU > 1-3 MKR GK, Gunnar Karlsen Sverige AB Ventilationstekniker timpris   

420 kr
Injusterare 450 kr
Montör 385kr
Styr- och reglertekniker 595 kr

Projektör 450 kr
Projektledare 450 kr

10% Rickard Larsson rickard.larsson@gk.se, felanmalan.helsingborg@gk.se 076-116 61 82

25-40% FKU > 1 -3MKR VEAB, Ventilation Entreprenad i Helsingborg AB - Montör 560kr,
- Ventilationstekniker 578 kr, 
- Injusterare 718 kr,
- Styr- o reglerteknik 572kr 

- Projektör 968kr 
- Projektledare 596 kr

10% Mattias Jivenius-FKU                   
Felanmälan och mindre arbeten              

mattias@veab.biz, hbgstad.helsingborg@veab.biz Mattias: 072-0685658

25-40% FKU > 1 -3MKR Bi-Vent AB - Montör 449 kr, 
- Ventilationstekniker 399 kr, 
- Injusterare samt styr- och 
reglertekniker 599 kr

- Projektör 699 kr 
- Projektledare 699 kr

10% Tomas Engström
Jan Strandberg

hbgstad.felanmalan@bi-vent.se
Jan.strandberg@bi-vent.se

OVK
 
Ovkservice Syd AB

pris återfinns i kommers  
Fredrik Gyllander

fredrik@ovkservice.se

070-9927270

TAK- OCH PLÅTARBETEN
40-60% FKU>300 001 kr Helsingborgs Byggplåt AB 337 kr 0 kr 10% 10% 10% - - Jimmy Wallberg jimmy@helsingborgsbyggplat.se 010-4984131
40-60% FKU>300 001 kr Bra Tak Entreprenad Skåne AB 338 kr 0 kr 10% 10% 10% - - Jimmy Wallberg jimmy@bratak.se 070-3706006

FKU>300 001 kr EoB Plåt i Råå AB Tak 420 kr, plåt 450 kr Tak 420 kr, plåt 450 kr 10% 10% 10% - - Christer Nilsson christer.nilsson@eobplat.se 042-280891

KYL- OCH VÄRMEPUMPSSERVICE 
Övriga anläggningar Termo Kyl i SydSverige AB 590 kr 500 kr 15% 10% - - info@termokyl.se; anders@termokyl.se 042-151450

Ishallen Klimat kyl i Malmö Aktiebolag 620 kr 650 kr 15% 10% 775 kr 930 Peter Sundström peter.sundstrom@klimatkyl.se och felanmalan@klimatkyl.se 042-616 68 00

DRIFTENTREPRENAD

Område A Energiteknik (Tilläggsarbeten bl a felavhjälpande UH överstigande 6h) 10% 10% Michael Barmer michael.barmer@energiteknik.nu 042 16 42 40

Område B Caverion (Tilläggsarbeten bla felavhjälpande UH överstigande 8h) 10% 10% Lars Jirhem lars.jirhem@caverion.com

SÄKERHETSTEKNIK
Område 1 drift Great Security Sverige AB 759 kr 6%  Axel Falck axel.falck@greatsecurity.se 020-150015
Område 2 drift Brand & Säkerhet i Helsingborg AB 759 kr 6% Fredrik Sjöberg fredrik.sjoberg@brandochsakerhet.se 042-136500
Område 3 drift Bravida Prenad AB 759 kr 6% Mats Sandström mats.sandstrom@prenad.se 042-167405

Område 4 drift/jour Elbolaget Syd i Helsingborg Aktiebolag 759 kr Jourtelefon 592kr 6% Martin Swenson martin.swenson@elbolagetsyd.se 070-4310681
FKU vid nyinstallation Swedsecur AB (FKU) 651 kr 6% Johnny Håkansson johnny.hakansson@swedsecur.se 070-5453456

ANLÄGGNINGSSKÖTSEL & UNDERHÅLL AV BRAND & SPRINKLER
Bravida Prenad AB - Drifttekniker, tekniker, 

elektriker  663 kr
- Säkerhetstekniker  948 kr
- Avstängningar dagtid  663 kr

Johan Gustafsson johan.gustafsson@prenad.se 070-8101021

SERVICE AV STORKÖKSUTRUSTNING
HNA Storköksservice AB-SERVICE och repration 367 kr 367 kr 367 kr Henrik Nilsson info@hna.nu 042-139777
HNA Storköksservice AB-VAROR 900 kr Timpris installation kopplat till det övriga sortimentet Henrik Nilsson info@hna.nu 042-139777

VITVAROR KÖK/DISK/TVÄTT

40-60% Crendo Fastighetsförvaltning AB Se prislista i Kommers Kim Nilsson kim.nilsson@crendo.se 073-6880807

40-60% Saps Service Managment AB Se prislista i Kommers servicecenter@saps-group.com  0770-11 00 40

MODULER FÖR SKOLA OCH FÖRSKOLA
Expandia Moduler AB Kr/m2 finns i Kommers Thomas Gatestål thomas.gatestal@expandia.se (  Felanmalansyd@expandia.se) 0435-29435

STAKET OCH STÄNGSEL
R1 Helsingborgs stängsel AB 412 kr  412 kr 412 kr Ola Svensson ola@hbgstangsel.se 042-141530

SPOLBILSTJÄNSTER
1 Puls - Planerad Underhållsservice AB - Planerat uppdrag 745kr

- Akut åtgärd 875kr
- Extra personal 275kr
- Tilläggspris för rot och 
beläggningsbeskäring 250kr

Planerat uppdrag 1 020kr
Akut åtgärd 1 150k

Extra personal 275kr

Annie Lundin annie.lundin@pulsab.se 070-157 97 77

BEVAKNINGTJÄNSTER
1 Bevakningsgruppen Sverige AB Joachim Stenberg joachim.stenberg@bevakningsgruppen.se 010-4104825

Drift och underhåll av utemiljö
Område Söder Örestads Farmartjänst Kr/m2 finns i Kommers  Göran Olsson orestads.farmartjanst@telia.com 070-2948022
Område Norr Green Landscaping Sekretess begärd för prisbilagan  Anneli Sjöberg anneli.sjoberg@greenlandscaping.se 0701-087160

SERVICE-, REPARATION- OCH UTBYTE AV LEKUTRUSTNING

25-40% Green Landscaping Helsingborg AB 495 kr 10% 10%
Magnus Ranefalk

magnus.ranefalk@greenlandscaping.se
0701-08 71 87

25-40% Peab Anläggning AB SEKRETESS I PRISBILAGA 10% 10%
Emil Andersson

emil.andersson6@peab.se

Vinterrenhållning
1 Gustav Nilsson EF Gustav Nilsson

info@vintervag.se 070-547 64 53

Fastighetsingenjör dagtid 752kr
Fast.tekniker/fastighetsskötare dagtid 516kr

*Fast ing övertid enkel och kval 832kr
*Fast.tekniker/fastighetssk. övertid enkel och 

Fastighetsingenjör dagtid 713
Fast.tekniker/fastighetsskötare dagtid 595
Utredningar mm. 713

Arbete utanför ordinarie arbetstid "jour"  2 528 kr

- Ordningsvakt 244kr/h
- Larmutryckning 1034kr
- Åtgärd vid öppet fönster/öppen dörr 545kr
- Stationärbevakning Väktare 229kr/h
- Ronderande bevakning 255kr/h
- Akut öppning HBG stads garage 1034kr
- Personskydd HBG stad 390kr/h
- Säkerhetskoordinator 312kr/h
- Trygghetsvärd 468kr/h
- Hundförare 260kr/h
- Publikvärd/visitatör 286kr/h

Pris enligt bilag ai Kommers


